
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/384/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.2)), Rada Miejska 

w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 3.013.824,94zł, w tym na zadania własne 

3.013.824,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3.013.824,94 zł, w tym na zadania własne 

3.013.824,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu nie ulega zmianie, powstały deficyt  budżetu w wysokości: 2.029.908,06 zł zostanie 

sfinansowany kredytem w wysokości 2.000.000,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

w wysokości 29.908,06 zł. 

§ 4. Zmianie ulegają dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego ujęte w załączniku Nr 6 do uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ulegają zwiększeniu o kwotę 

80,54 zł wynoszą po zmianie: 190.667,96 zł, zwiększono wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie zwalczania narkomanii i gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych o kwotę 80,54 zł (rozdz. 85153 – 10.435,14 zł, rozdz. 85154 – 219.670,60 zł), zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami ujęte w załączniku Nr 10 do uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 12 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

-  celowe:  223.470,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7272



-  podmiotowe: 1.720.000,00 zł, 

-  przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 13 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

-  celowe: 498.845,95 zł, 

-  podmiotowe: 326.000,00 zł, 

-  przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmianie ulega załącznik Nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023: dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

-  dochody w wysokości: 12.808.477,00 zł  

-  wydatki w wysokości: 13.614.890,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmianie ulegają dochody i wydatki budżetu Gminy Resko w 2023 roku rachunku Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, ujęte w załączniku Nr 16 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Resko na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7272



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 33 475,00  
01095 

 
Pozostała działalność 33 475,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

33 475,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 123 820,35  
40095 

 
Pozostała działalność - 123 820,35 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów - 123 820,35 

600 
  

Transport i łączność 5 000,00  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- 38 115,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
38 115,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 004 

962,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 962,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 962,00  

70021 
 

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 
  

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 000 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 30 000,00  
71035 

 
Cmentarze 30 000,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 212 880,00  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
10 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność - 222 880,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
- 222 880,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

57 080,54 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

50 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
7 080,54 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80,54 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 174 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7272



 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 174 774,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 174 774,00 

801 
  

Oświata i wychowanie - 8 965,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe - 14 960,53 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
78,00 

  
0830 Wpływy z usług - 15 038,53 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 4 603,53 

  
0830 Wpływy z usług 4 600,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,53 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 208,00 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
208,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 1 184,00 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
234,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

190,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 760,00 

852 
  

Pomoc społeczna 27 707,25  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 8 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 12 707,25 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
12 707,25 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,01 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 0,01 

855 
  

Rodzina 30 404,59  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 980,00 
  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
19 980,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 10 424,59 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 424,59 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 184,00  
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 184,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
4 184,00 

926 
  

Kultura fizyczna - 8 097,09  
92695 

 
Pozostała działalność - 8 097,09 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 25 074,82 

  
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 977,73 

Razem: 3 013 824,94 

Po zmianach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7272



Dochody budżetu ogółem w wysokości                  62.864.150,47 zł 

tym:    dochody bieżące                                        43.136.976,20 zł 

dochody majątkowe                                              19.727.174,27 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7272



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -123 820,35 
 40095  Pozostała działalność -123 820,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95 854,07 
  4300 Zakup usług pozostałych -27 966,28 

600   Transport i łączność -227 597,09 
 60016  Drogi publiczne gminne -215 597,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -220 597,09 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna -7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
 60095  Pozostała działalność -5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

630   Turystyka -104 165,17 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -102 703,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 
  4260 Zakup energii -1 576,51 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -231,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -319,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 862,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -94 465,00 
 63095  Pozostała działalność -1 461,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 461,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 042 353,67 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 43 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -646,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -646,33 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa -4 930,50 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -210,00 
 71035  Cmentarze -4 720,50 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 720,50 

750   Administracja publiczna 250,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 750,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 
 75095  Pozostała działalność -4 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 

752   Obrona narodowa -372,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. -372,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -372,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -226 853,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7272



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
-14 976,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 25 076,00 

  4430 Różne opłaty i składki -100,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -5 944,00 
 75414  Obrona cywilna -2 129,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 129,00 
 75495  Pozostała działalność -228 780,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -92 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -130 400,00 

757   Obsługa długu publicznego -20 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki -20 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 419 726,12 
 80101  Szkoły podstawowe 88 974,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 174,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 80104  Przedszkola 69 102,12 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -897,88 
 80107  Świetlice szkolne 17 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 159 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 850,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 850,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 69 880,00 
  4260 Zakup energii 20 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 380,00 

851   Ochrona zdrowia -2 319,46 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 80,54 
 85195  Pozostała działalność -2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

852   Pomoc społeczna 46 502,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 
 85295  Pozostała działalność -998,00 
  3110 Świadczenia społeczne -2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7272



 85395  Pozostała działalność 10 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

855   Rodzina 36 348,59 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 661,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,00 
 85504  Wspieranie rodziny 10 424,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 025,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 226,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,13 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 944,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 966,72 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -4 255,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 255,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 140 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -414,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -498,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 295,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 393,44 
  4410 Podróże służbowe krajowe -114,90 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi -11 734,06 
  4300 Zakup usług pozostałych -11 734,06 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 163,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 644,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -454,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -64,79 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 327,85 
  4260 Zakup energii 74 774,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 446,15 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 184,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 4 184,00 

 90095  Pozostała działalność 12 608,55 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 808,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 526,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 526,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 40 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 

926   Kultura fizyczna -32 091,10 
 92695  Pozostała działalność -32 091,10 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 091,10 

Razem: 3 013 824,94 

Po zmianach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7272



Wydatki budżetu ogółem w wysokości                 64.894.058,53 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                       42.459.093,46 zł 

wydatki majątkowe                                             22.434.965,07 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7272



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki  

budżetu Gminy Resko związane z realizacją zadań 

wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami  

samorządu terytorialnego w 2023 roku 

           

         w złotych  

  

Dochody -

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

(kol.5 + 

11) 

z tego: 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 

3 
Dział  Rozdział  

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 38 115,00         

 60014  38 115,00 38 115,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 10 000,00         

 75412  10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 48 115,00 48 115,00 48 115,00 0,00 48 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7272



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok 

          w złotych 

Dział  Rozdział  

 

§ 

Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

 

(kol.6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe  

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacja 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0480 145 682,74 

        

  

0270 44 985,22 

        
851 85153 4210 

 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 

 

4 435,14 4 435,14 0,00 4 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Suma 85153: 10 435,14 10 435,14 0,00 10 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85154 3020 

 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  

4010 

 

60 507,81 60 507,81 60 507,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4040 

 

4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7272



  

4110 

 

11 154,68 11 154,68 11 154,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 

 

1 634,41 1 634,41 1 634,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4170 

 

5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 

 

15 445,52 15 445,52 0,00 15 445,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4220 

 

9 159,56 9 159,56 0,00 9 159,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4280 

 

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 

 

104 737,97 104 737,97 0,00 104 737,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4360 

 

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4390 

 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4430 

 

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 

 

1 788,65 1 788,65 0,00 1 788,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4610 

 

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 

 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Suma 85154: 219 670,60 219 670,60 82 988,90 136 381,70 0,00 300,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 190 667,96 230 105,74 230 105,74 82 988,90 146 816,84 0,00 300,00 0,00 0,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7272



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki  

budżetu Gminy Resko 

związane z realizacją zadań z zakresu funkcjonowania systemu    

gospodarowania odpadami  komunalnymi w 2023 roku 

           w złotych 

Dział  Rozdział  
 

§ 
Dochody 

ogółem  

Wydatki ogółem 

 

(kol.6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacja na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900 90002 0490 2 377 632,00         

  4010  92 022,00 92 022,00 92 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040  7 690,51 7 690,51 7 690,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110  16 029,65 16 029,65 16 029,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120  2 284,60 2 284,60 2 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300  2 395 518,88 2 395 518,88 0,00 2 395 518,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390  1 094,70 1 094,70 0,00 1 094,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7272



  4410  85,10 85,10 0,00 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440  2 906,56 2 906,56 0,00 2 906,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 2 377 632,00 2 517 632,00 2 517 632,00 118 026,76 2 399 605,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7272



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 

       w złotych 

Dział Rozdział § Jednostka Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

celowa 

podmiotow

a 

 

przedmiotow

a 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 
8011

7 
2710 

Miasto 

Zielona Góra 

Kształcenie w zakresie 

teoretycznych przedmiotów 

zawodowych 

1 400,00 0,00 0,00 

853 
8531

1 
6300 

Starostwo 

Powiatowe 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
11 070,00 0,00 0,00 

900 
9001

3 
2310 

Gmina 

Golczewo 

Utrzymanie zwierząt w 

schronisku 
120 000,00 0,00 0,00 

900 
9001

3 
6300 

Gmina 

Golczewo 

Budowa kojców w 

schronisku 
11 000,00 0,00 0,00 

900 
9001

3 
6300 

Gmina 

Golczewo 

Instalacja fotowoltaiczna -

schronisko 
5 000,00 0,00 0,00 

921 
9211

3 
2480 

Centrum 

Kultury Działalność bieżąca 0,00 
1 720 

000,00 
0,00 

921 
9219

5 
2800 

Centrum 

Kultury Dożynki  25 000,00 0,00 0,00 

921 
9219

5 
2800 

Centrum 

Kultury Koncert: "Musicale świata" 5 000,00 0,00 0,00 

921 
9219

5 
2800 

Centrum 

Kultury Koncert: "Legendy rocka" 5 000,00 0,00 0,00 

921 
9219

5 
6220 

Centrum 

Kultury 

Zwiększenie potencjału 

Centrum Kultury w Resku 

w zakresie funkcji 

kulturalnych, edukacyjnych 

i społecznych - 

wyposażenie 

40 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 223 470,00 
1 720 

000,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7272



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 
      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Łosośnica 14 064,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Ubezpieczenie samochodu NISSAN PICKUP - NAVARA w 

OSP  
912,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu aparatów powietrznych dla OSP Resko 10 100,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 0,00 326 000,00 0,00 

801 80104 2830 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 1 345,95 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale bezrobotnych 

mieszkańców gminy 
25 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie 50 000,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury fizycznej 380 000,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Starej Dobrzycy 6 552,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Łosośnicy 5 307,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Resku 5 565,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 498 845,95 326 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7272



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu   
 Gminy Resko w 2023 roku   

z Rządowego Funduszu Polski Ład  

  

          w złotych 

Dział  Rozdział  

 

Dochody 

ogółem  

Wydatki ogółem 

 

(kol.6+11) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

 

§ Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacja na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 

600 60016 6370 7 969 170,00 
 

       

  6370  7 969 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 969 170,00 
  6050  

419 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 430,00 
Suma 60016: 7 969 170,00 8 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 388 600,00 

900 90015 6370 1 960 000,00 
 

       

  6370  1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 

  6050  40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
Suma 90015: 1 960 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

921 92195 6370 2 879 307,00         

  6370  2 879 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 307,00 

  6050  346 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 983,00 
Suma 92195: 2 879 307,00 3 226 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226 290,00 

OGÓŁEM 12 808 477,00 13 614 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 614 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7272



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/384/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu  

 Gminy Resko w 2023 roku rachunku 

  Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

   

          w złotych 

Dział  Rozdział  

 

Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

 

(kol.6+11) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe  

z tego: 

 

§ Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacja 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objecie 

akcji 

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 12 

700 70021 6090 3 000 000,00 
 

        

 70021 6030  
 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
3 000 

000,00 
Suma 70021: 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 

000,00 

853 85395 2180 126 990,00 
 

        

 85395 3110  124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300  1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Suma 85395: 126 990,00 126 990,00 126 990,00 0,00 2 490,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 3 126 990,00 3 126 990,00 126 990,00 0,00 2 490,00 0,00 124 500,00 0,00 3 000 000,00 3 000 

000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7272


		2023-12-28T12:07:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




